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Kaszaper Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adóról 

szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében, a 6. § a) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, Kaszaper Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2014. 

(XI. 20.) önkormányzati rendelet 3. számú melléklet I. pont Ügyrendi és 

vagyonnyilatkozat kezelő feladatok ellátása tekintetében biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Településfejlesztési, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozat-kezelő, Szociális, Oktatási ás Ügyrendi Bizottság 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § A Képviselő-testület Kaszaper község illetékességi területén határozatlan 

időre a következő adónemet vezeti be: 

a) helyi iparűzési adó. 

1/A. § E rendelet alkalmazásában: 

(1) Nyomtatványkitöltő program: az önkormányzatnál rendszeresített 

nyomtatványok elektronikus kitöltését és hiteles beadását lehetővé tévő program. 

(2) Ügyfélkapu: az Ügyfélkapu a magyar kormányzat elektronikus 

ügyfélbeléptető és azonosító rendszere, mely a www.magyarorszag.hu 

Kormányzati Portálon található. Biztosítja, hogy felhasználói a személyazonosság 

igazolása mellett egyszeri belépéssel biztonságosan kapcsolatba léphessenek 

elektronikus közigazgatási ügyintézést és szolgáltatást nyújtó szervekkel.” 

1/B. § (1) Az önkormányzati adóhatósághoz (a továbbiakban adóhatóság) 

teljesítendő adókötelezettség az önkormányzati adóhatóság által jelen rendeletben 

szabályozott módon, ASP központ elektronikus ügyintézési portál rendszer 

útján, elektronikusan is teljesíthető. 

(2) E rendelet hatálya kiterjed 

a) bevallási, bejelentési, változás-bejelentési kötelezettség teljesítésére, 

b) az adózó adószámlájának megtekintésére, 

c) az elektronikusan indított ügyek állapotáról szóló tájékoztatásra, 
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(3) A bevallási, bejelentési, változás-bejelentési kötelezettség elektronikus úton 

az alábbi ügyek esetében teljesíthető: 

a) helyi iparűzési adó bevallása 

(4) Az adóhatóság a bevallási, bejelentési, változás-bejelentési kötelezettség 

teljesítéséhez elektronikus űrlapokat rendszeresít, amelyeket az adóhatóság a 

www.kaszaper.hu internetes címen található honlapjáról elérhető Elektronikus 

ügyintézési rendszer felületén tesz közzé. 

(5) A nyomtatványkitöltő program segítségével beadott elektronikus űrlapok az 

adóhatóság honlapján közzétett nyomtatványok papír alapon való benyújtásával 

azonos értékű. 

(6) Az önkormányzati adóhatóság üzemzavar és karbantartási célú üzemszünet 

esetén (a továbbiakban: üzemszünet) az üzemszünet kezdetére, jellegére, helyére 

és végére vonatkozóan haladéktalanul tájékoztatást tesz közzé az internetes 

honlapján, valamint az ASP központ elektronikus ügyintézési portál rendszer 

nyitóoldalán. 

2. § A helyi iparűzési adó évi mértéke: 

a)1 az adóalap 1,8 %-a, 

b) 

3. § (1) Ez a rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba. 

(2) E rendelet hatályba lépésével hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 

1/1999. (II. 9.) Ör. rendelet, továbbá az azt módosító 10/1999. (VI. 9.), a 15/2003. 

(XI. 28.), a 13/2007. (XI- 30.), a 4/2014. (II. 14.) önkormányzati rendeletek. 
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